Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região
Secretaria-Geral Judiciária

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA TRT5 Nº 016/2014

Aprova  a  escala  de  férias  dos
juízes  de  primeiro  grau  relativa
ao mês de maio de 2014.

O ÓRGÃO ESPECIAL DO TRIBUNAL  REGIONAL DO TRABALHO DA
QUINTA REGIÃO, reunido em sua 1ª Sessão Extraordinária, realizada aos
vinte e  quatro dias do mês de março de 2014, no uso de suas atribuições
legais  e  regimentais,  tendo como Presidente  o  Ex.mo Sr.  Desembargador
Valtércio  Ronaldo  de  Oliveira,  com  a  presença  do  Representante  do
Ministério Público do Trabalho, Ex.mo Sr. Procurador-Chefe Alberto Bastos
Balazeiro, e dos Ex.mos Srs. Desembargadores Nélia Neves, Tadeu Vieira,
Paulino Couto, Graça Laranjeira, Dalila Andrade, Graça Boness, Renato
Simões,  Esequias  de  Oliveira,  Lourdes  Linhares, Ivana  Magaldi,
Marizete Menezes, Norberto Frerichs, Edilton Meireles e Marcos Gurgel,
considerando  as  informações  constantes  da  Matéria  Administrativa  nº
09.54.13.08954-35 e em conformidade com o disposto no artigo 96, § 1º, do
Regimento Interno deste Tribunal;

RESOLVE, por unanimidade:

APROVAR a escala de férias dos Juízes de primeiro grau deste Regional
relativa ao mês de maio de 2014, nos termos do relatório anexo.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Sala de Sessões Juiz Nylson Sepúlveda, 24 de março de 2014.

(assinado digitalmente)
VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA
Desembargador Presidente

Firmado por assinatura digital em 25/03/2014 17:57 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP
2.200-2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE
OLIVEIRA. Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?
pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação: 10114032501152128965.

Certifico  que  a  presente  Resolução
Administrativa  foi  divulgada  no
Diário da Justiça eletrônico do TRT da
5ª Região na edição de 26 de março de
2014.

Amanda Valois Fechine
Analista Judiciário

MAGISTRADO LOTAÇÃO PERÍODO EXERCÍCIO
ALDERSON ADAES MOTA RIBEIRO 30ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 22/05 A 20/06/2014 2ºPERÍODO/2013
ALESSANDRA BARBOSA D´ANDRADE STERN 29ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 12/05 A 10/06/2014 1ºPERÍODO/2013
ALEXEI MALAQUIAS DE ALMEIDA 3ª VARA DO TRABALHO DE CAMAÇARI 20/05 A 18/06/2014 1ºPERÍODO/2014
ANA CECÍLIA MAGALHÃES AMOEDO 5ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 05/05 A 03/06/2014 1ºPERÍODO/2014
ANA FÁTIMA P. CASTELO BRANCO TEIXEIRA 32ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 12/05 A 10/06/2014 1ºPERÍODO/2014
ANTONIO SERGIO NEIME CARVALHO 21ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 06/05 A 04/06/2014 1ºPERÍODO/2014
CLAUDIA UZEDA DOVAL 1ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 07/05 A 05/06/2014 1ºPERÍODO/2013
DEOCLECIANO BENDOCCHI A. VAZ SAMPAIO 2ª VARA DO TRABALHO DE ALAGOINHAS 12/05 A 10/06/2014 1ºPERÍODO/2014
EDLA GUSMÃO MANCHESTER 1ª VARA DO TRABALHO DE CANDEIAS 05/05 A 03/06/2014 1ºPERÍODO/2014
EDLAMAR SOUZA CERQUEIRA 17ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 12/05 A 10/06/2014 1ºPERÍODO/2014
FIRMO FERREIRA LEAL NETO VARA DO TRABALHO DE IPIAÚ 02/05 A 31/05/2014 1ºPERÍODO/2011
FRANKLIN CHRISTIAN GAMA RODRIGUES VARA DO TRABALHO DE CONCEIÇÃO DO COITÉ 05/05 A 03/06/2014 1ºPERÍODO/2014
GEORGE SANTOS ALMEIDA 2ª VARA DO TRABALHO DE SIMÕES FILHO 05/05 A 03/06/2014 2ºPERÍODO/2012
GILBER SANTOS LIMA 6ª VARA DO TRABALHO DE FEIRA DE SANTANA 06/05 A 04/06/2014 2ºPERÍODO/2011
GISÉLIA DE A. MANGUEIRA  ANTUNES MELO 5ª VARA DO TRABALHO DE FEIRA DE SANTANA 12/05 A 10/06/2014 1ºPERÍODO/2014
JOSE ARNALDO DE OLIVEIRA 18ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 05/05 A 03/06/2014 2ºPERÍODO/2013
JOSÉ CAIRO JÚNIOR 3ª VARA DO TRABALHO DE ILHÉUS 27/05 A 25/06/2014 1ºPERÍODO/2014
JUAREZ DOURADO WANDERLEY 13ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 12/05 A 10/06/2014 1ºPERÍODO/2014
LUCIANO DÓREA MARTINEZ CARREIRO 9ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 07/05 A 05/06/2014 2ºPERÍODO/2012
MARÚCIA DA COSTA BELOV PRESIDÊNCIA 26/05 A 24/06/2014 1ºPERÍODO/2014
MIRELLA MENDES GRASSI MUNIZ VARA DO TRABALHO DE PAULO AFONSO 12/05 A 10/06/2014 1ºPERÍODO/2013
NADVA NASCIMENTO DA CRUZ 3ª VARA DO TRABALHO DE FEIRA DE SANTANA 19/05 A 17/06/2014 1ºPERÍODO/2013
NAIARA LAGE PEREIRA BOHNKE 39ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 12/05 A 10/06/2014 1ºPERÍODO/2014
PRISCILA CUNHA LIMA DE MENEZES 37ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 14/05 A 12/06/2014 1ºPERÍODO/2014
RUBEM DIAS DO NASCIMENTO JÚNIOR 27ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 14/05 A 12/06/2014 1ºPERÍODO/2014
SIMONE ALCÂNTARA DE LIMA ARAÚJO 6ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR 12/05 A 10/06/2014 2ºPERÍODO/2013
THIAGO BARBOSA FERRAZ DE ANDRADE PRESIDÊNCIA 26/05 A 24/06/2014 2ºPERÍODO/2013

	0016-2014 Escala de férias maio-2014 Jzes 1º grau_pub
	0016-2014 Escala de férias maio-2014 - Anexo
	Plan1